
 

  MENDOZA, 2 de noviembre de 2022 

 
 VISTO: 
 
 El expediente E-CUDAP–CUY Nº 42974/22 caratulado: “DIR.DE PERSONAL 
s/informe baja cargos interinos de docentes CEREP. a partir del 01/11/22- FAD”. 
 
 CONSIDERANDO: 
 
  Que corresponde la baja de cargos interinos de los docentes que han sido 
efectivizados por resolución del Consejo Superior, en el marco del procedimiento de 
“Concursos Especiales por Razones Extraordinarias originadas por la Pandemia de 
COVID-19 para Docentes Interinos” (CEREP.cov) 
 
  Por ello y de conformidad con lo dispuesto en la ordenanza Nº 32/16-R. y 
su modificatoria Nº 4/22-R., 
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1°.- Dar de baja a los cargos interinos de los docentes que han sido 
efectivizados en el marco del procedimiento de “Concursos Especiales por Razones 
Extraordinarias originadas por la Pandemia de COVID-19 para Docentes Interinos” 
(CEREP.cov), de acuerdo al detalle consignado en el Anexo Único de la presente. 
 
ARTÍCULO 2º.- La presente norma se emite en formato digital y será reproducida con el 
mismo número en soporte papel. 
 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 
 
 
RESOLUCIÓN N° 564 
 
 
 

 

 



 

 

ANEXO ÚNICO 
 
 

Legajo n° Apellido y 
Nombre 

Cargo Resolución de 
designación efectiva 

Asignatura Carreras 

32.740 ALVAREZ, María 
Celeste 

Profesor Titular (SE) 803/22-CS. “Técnicas Corporales I” – “Trabajo 
Corporal para Músicos I” – “Trabajo 
Corporal para Músicos II” 

Artes del 
Espectáculo 
Musicales 

23.403 FIORENTINI, 
Ernesto Fabián 

Profesor Titular (S) 805/22-CS. “Técnicas de Maquetería” 
Diseño 

23.403 FIORENTINI, 
Ernesto Fabián 

Profesor Titular (SE) 806/22-CS “Taller de Productos” 
Diseño 

33.899 PAEZ, David Oscar Profesor Titular (S) 802/22-CS. “Gabinete de Técnicas Vocales” 
Artes del 

Espectáculo 

32.921 RODRIGUEZ, Alvaro 
Pedro 

Profesor Titular (SE) 807/22-CS “Gráfica en el Espacio” 

Diseño 

20.056 TOMASSIELLO, 
Roberto Luis 

Profesor Titular (S) 804/22-CS “Ergonomía” 
Diseño 

 

 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 564 
 



 

 

  
 
 
 

 


